
ПРИКАЗ 

c//f/ 

г. Москва 

О наставнической работе студентов ИРЭ им. В.А. Котельникова 

в ГБОУ «Школа «Содружество» 

В соответствии с соглашением, заключенным между ИРЭ и школой 

«Содружество», планом воспитательной работы в ИРЭ, 

приказываю: 

1. В целях пропаганды инженерной культуры и профессии инженера 

организовать в текущем учебном году, с переходом на последующие, 

наставническую работу студентов ИРЭ в ГБОУ «Школа «Содружество» (далее 

- Школа). 

2. К участию в работе привлечь студентов групп «Эталон», а таюке других 

мотивированных и способных студентов. 

3. Назначить ответственного за организацию участия студентов в 

мероприятии - специалиста тю УМР дирекции ИРЭ Д.А. Красирова. 

4. Посещение студентами школы и участие их в занятиях спланировать во 

внеучебное время по согласованию с руководством Школы. 

5. Пропуски учебных занятий студентами во время защиты школьниками 

проектов считать пропусками по уважительной причине, без последующей 

отработки, за исюuочением лабораторных работ, отработка которых, 

производится в соответствии с графиком, установленным соответствующей 

кафедрой. 

6. Начальнику Управления молодежной политики и воспитательной работы 

В.А. Власову по итогам работы, в конце каждого учебного года и по 

ходатайству директора ИРЭ, внести благодарности студентам в БАРС. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора 

ИРЭ Р.С. Куликова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


